令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

関 係 各 位

長崎市卓球協会

     会 長 山 口   功

       （ 公 印 省 略 )

第１回長崎地区ラージボール卓球大会結果について

（ 報 告 ）

 寒冷の候 貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協会事業運営に格別のご指導、ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

さる１月１１日、長崎県立総合体育館において開催しました標記大会については、多数の参加を賜り、

盛会うちに無事終了することが出来ました。

これも偏に、貴台をはじめ関係各位のご協力の賜物と感謝し、心より厚くお礼申し上げます。

今後とも、本大会の発展並びに長崎市卓球界の普及振興のため、特段のご指導、ご支援を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

終わりに、各位の今後ますますのご健勝とご活躍をお祈りし、別紙のとおり大会の結果につきましてご

報告申し上げます。

記録

第 １ 回

長崎地区ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ卓球大会

競  技  種  目

⑴ 混合ダブルスＡ ⑵ 混合ダブルスＢ
⑶ 男子シングルスＡ ⑷ 男子シングルスＢ
⑸ 男子シングルスＣ ⑹ 女子シングルスＡ
⑺ 女子シングルスＢ ⑻ 女子シングルスＣ

期 日 ２０２２．１．１１

会 場 長崎県立総合体育館

主 催 長 崎 市 卓 球 協 会

2022.1.11 　県立総合体育館
 9:40 開始
16:30 終了

種目 順位 氏　　　名 （　ク　　ラ　　ブ　） 種目 順位 氏　　　名 （　ク　　ラ　　ブ　） 種目 順位 氏　　　名 （　ク　　ラ　　ブ　）

1 石　野　倫　寬 ( こ こ ろ 卓 球 場 ) 1 佐々尾　由美子 ( あ す な ろ )
閑　納　尚　志 ( あ す な ろ )

2 閑　納　尚　志 ( あ す な ろ ) 2 中　島　艶　子 (さざんかクラブ)
佐々尾　由美子 ( あ す な ろ )

3 加　来　功次郎 ( 早 岐 卓 愛 会 ) 3 松　本　浩　美 ( 商 南 ク ラ ブ )
熊　部　祐　二 ( 商 南 ク ラ ブ )

4 梅　本　秀　明 (サンデークラブ) 4 川　口　るり子 (セカンドクラブ)
松　本　浩　美 ( 商 南 ク ラ ブ )

5 熊　部　祐　二 ( 商 南 ク ラ ブ ) 5 野　口　みさ代 ( 商 南 ク ラ ブ )
早　﨑　伸　輔 ( 商 南 ク ラ ブ )

6 吉　田　俊　彦 ( 早 岐 卓 愛 会 ) 6 梅　山　厚　子 (サンデークラブ)
野　口　みさ代 ( 商 南 ク ラ ブ )

7 吉　村　好　孝 ( 商 南 ク ラ ブ )
浜　野　俊　樹 ( 長 崎 す ぐ る 会 )

8 山　下　政　博 ( 目 し ろ 卓 球 )
谷　本　綾　子 ( 長 崎 す ぐ る 会 )

1 浜　野　俊　樹 ( 長 崎 す ぐ る 会 ) 1 竹　原　和　代 ( 愛 ＆ Ｍ )
本　多　公　昭 ( 南 島 原 ク ラ ブ )

2 山　口　敏　弘 ( 長 崎 す ぐ る 会 ) 2 田　島　康　子 ( 愛 ＆ Ｍ )
田　島　康　子 ( 愛 ＆ Ｍ )

3 重　松　　　修 (諫早中央クラブ) 3 福　島　信　子 (日見マスターズ)
楠　本　和　利 ( 三 昧 ク ラ ブ )

4 浦　川　庄　三 ( 雅 ク ラ ブ ) 4 山　口　　　静 (佐世保ベテラン会)
松　尾　七　枝 ( 愛 ＆ Ｍ )

5 下　川　正　人 ( 長 崎 す ぐ る 会 ) 5 中　島　サエ子 (早岐サンクラブ)
重　松　　　修 (諫 早 中 央 ク ラ ブ )

6 本　多　公　昭 ( 南 島 原 ク ラ ブ ) 6 柴　田　シズ子 (諫早中央クラブ)
柴　田　シズ子 (諫 早 中 央 ク ラ ブ )

7 羽佐古　　　勉 (たちばなクラブ) 7 潟　　　満　子 ( ス マ ッ シ ュ )
羽佐古　　　勉 (た ち ば な ク ラ ブ )

8 福　島　清　俊 (日見マスターズ) 8 江　口　栄　子 (佐世保ベテラン会)
竹　原　和　代 ( 愛 ＆ Ｍ )

女

子

シ
ン
グ
ル
ス

Ｃ

女

子

シ
ン
グ
ル
ス

Ａ
・
Ｂ

男

子

シ
ン
グ
ル
ス

Ｃ

混

合

ダ

ブ

ル

ス

Ｂ

1

2

3

4

混

合

ダ

ブ

ル

ス

Ａ

1男

子

シ
ン
グ
ル
ス

Ａ
・
Ｂ

第 １ 回 長 崎 地 区 ラ ー ジ ボ ー ル 卓 球 大 会　成 績

2

3

4

【男子シングルスＡ・Ｂ】 【女子シングルスＡ・Ｂ】 【混合ダブルスＡ】

11 － 7 12 － 10 熊　部　祐　二 11 － 4 福　島　清　俊
加　来　功次郎 11 － 5 吉　田　俊　彦 松　本　浩　美 4 － 11 野　口　みさ代 松　本　浩　美 11 － 7 大　町　きみ子

( 早 岐 卓 愛 会 ) ( 早 岐 卓 愛 会 ) ( 商 南 ク ラ ブ ) 11 7 ( 商 南 ク ラ ブ ) ( 商 南 ク ラ ブ ) (日見 ﾏ ｽ ﾀ ｰ ｽ ﾞ )

11 － 6 11 － 7 浜　野　俊　樹 11 － 7 吉　田　俊　彦
閑　納　尚　志 11 － 4 山　下　政　博 川　口　るり子 11 － 7 梅　山　厚　子 谷　本　綾　子 8 － 11 下　釜　久美子

( あ す な ろ ) － ( 目 し ろ 卓 球 ) (セカンドクラブ) － (サンデークラブ) (長崎すぐる会 ) 11 － 5 ( 早 岐 卓 愛 会 )

11 － 1 － 早　﨑　伸　輔 － 山　下　敏　朗
石　野　倫　寬 12 － 10 吉　村　好　孝 － 野　口　みさ代 － 山　下　恵美子

( こ こ ろ 卓 球 ) ( 商 南 ク ラ ブ ) － ( 商 南 ク ラ ブ ) － ( 郡 Ｔ Ｔ Ｃ )

11 － 5 － 閑　納　尚　志 11 － 8 山　下　正　博
梅　本　秀　明 11 － 8 熊　部　祐　二 － 佐々尾　由美子 11 － 3 中　島　艶　子

(サンデークラブ) ( 商 南 ク ラ ブ ) － ( あ す な ろ ) ( 目 し ろ 卓 球 )

11 － 9 7 － 11 熊　部　祐　二 11 － 4 浜　野　俊　樹
閑　納　尚　志 11 － 6 加　来　功次郎 佐々尾　由美子 11 － 8 松　本　浩　美 松　本　浩　美 12 － 10 谷　本　綾　子

( あ す な ろ ) － ( 早 岐 卓 愛 会 ) ( あ す な ろ ) 11 6 ( 商 南 ク ラ ブ ) ( 商 南 ク ラ ブ ) － (長崎すぐる会 )

11 － 7 11 － 6 閑　納　尚　志 13 － 11 早　﨑　伸　輔
石　野　倫　寬 11 － 5 梅　本　秀　明 中　島　艶　子 11 － 8 川　口　るり子 佐々尾　由美子 11 － 7 野　口　みさ代

( こ こ ろ 卓 球 ) － (サンデークラブ) (さざんかクラブ) (セカンドクラブ) ( あ す な ろ ) － ( 商 南 ク ラ ブ )

11 － 4 8 － 11 閑　納　尚　志 13 － 11 熊　部　祐　二
石　野　倫　寬 11 － 5 閑　納　尚　志 佐々尾　由美子 12 － 10 中　島　艶　子 佐々尾　由美子 11 － 3 松　本　浩　美

( こ こ ろ 卓 球 ) ( あ す な ろ ) ( あ す な ろ ) 11 8 (さざんかクラブ) ( あ す な ろ ) － ( 商 南 ク ラ ブ )

【男子シングルスＣ】 【女子シングルスＣ】 【混合ダブルスＢ】

8 － 11 11 － 6 楠　本　和　利 11 － 9 林　田　末　廣
浜　野　俊　樹 11 － 9 本　多　公　昭 田　島　康　子 9 － 11 柴　田　シズ子 松　尾　七　枝 11 － 9 潟　　　満　子

(長崎すぐる会 ) 11 6 (南島原クラブ ) ( 愛 ＆ Ｍ ) 11 － 6 (諫早中央クラブ) ( 三 昧 ク ラ ブ ) － (Ｔ．Ｔなが咲 )

11 － 8 13 － 11 重　松　　　修 11 － 5 浦　川　庄　三
重　松　　　修 11 － 3 福　島　清　俊 山　口　　　静 8 － 11 中　島　サエ子 柴　田　シズ子 11 － 9 浦　川　登美子

(諫早中央クラブ) － (日見マスターズ) (佐世保ﾍﾞﾃﾗﾝ会) 11 － 8 (早岐サンクラブ) (諫早中央クラブ) ( 雅 ク ラ ブ )

8 － 11 11 － 8 羽佐古　　　勉 11 － 8 森　　　二三夫
浦　川　庄　三 11 － 9 下　川　正　人 竹　原　和　代 11 － 5 江　口　栄　子 竹　原　和　代 12 － 10 福　島　信　子

( 雅 ク ラ ブ ) 11 7 (長崎すぐる会 ) ( 愛 ＆ Ｍ ) (佐世保ﾍﾞﾃﾗﾝ会) (たちばなクラブ) － (日見マスターズ)

11 － 7 13 － 11 本　多　公　昭 9 － 11 松　尾　喜　輝
山　口　敏　弘 11 － 6 羽佐古　　　勉 福　島　信　子 11 － 7 潟　　　満　子 田　島　康　子 11 － 8 古　川　安　代

(長崎すぐる会 ) (たちばなクラブ) (日見マスターズ) ( ス マ ッ シ ュ ) (南島原クラブ ) 13 － 11 (日見マスターズ)

12 － 10 11 － 3 楠　本　和　利 15 － 13 重　松　　　修
浜　野　俊　樹 11 － 13 重　松　　　修 田　島　康　子 11 － 5 山　口　　　静 松　尾　七　枝 7 － 11 柴　田　シズ子

(長崎すぐる会 ) 11 8 (諫早中央クラブ) ( 愛 ＆ Ｍ ) － (佐世保ﾍﾞﾃﾗﾝ会) ( 三 昧 ク ラ ブ ) 11 － 7 (諫早中央クラブ)

11 － 9 12 － 10 本　多　公　昭 11 － 9 羽佐古　　　勉
山　口　敏　弘 11 － 6 浦　川　庄　三 竹　原　和　代 11 － 4 福　島　信　子 田　島　康　子 11 － 3 竹　原　和　代

(長崎すぐる会 ) － ( 雅 ク ラ ブ ) ( 愛 ＆ Ｍ ) － (日見マスターズ) (南島原クラブ ) － (たちばなクラブ)

11 － 5 11 － 9 本　多　公　昭 11 － 6 楠　本　和　利
浜　野　俊　樹 11 － 6 山　口　敏　弘 竹　原　和　代 9 － 11 田　島　康　子 田　島　康　子 7 － 11 松　尾　七　枝

(長崎すぐる会 ) (長崎すぐる会 ) ( 愛 ＆ Ｍ ) 11 9 ( 愛 ＆ Ｍ ) (南島原クラブ ) 13 － 11 ( 三 昧 ク ラ ブ )

第１回 長崎地区ラージボール卓球大会 競技記録（抜粋）

2 0

2 1

2 0

決
勝

0

準

決

勝

2 0

2

1
決
勝

2

1

2 0

準

決

勝

2

2 0

2 1

準

々

決

勝

2 0

2 0

2

W
W/O

L
W/O

準

々

決

勝

2 0

準

々

決

勝

2

2

決
勝

2

2

準

決

勝

2

2

決
勝

準

々

決

勝

2 0

2 0

0

0

0

0

0

1

0

決
勝

2

準

決

勝

2

2

0

1

2

2 1

決
勝

1

2 0

2

2

準

決

勝

2 1

2

2 1

準

決

勝

2 0

2 0

0

2 1

準

々

決

勝

2 1

2 1

2 0

2 0

0

0

準

々

決

勝

2